Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа

 села Медяны Юрьянского района Кировской области

Приказ

от 14 сентября 2022 г.                                                                                    № 59

О проведении
Всероссийских проверочных работ

В соответствии с Письмом Рособрнадзора от 22.03.2022 №01-28/08-01

"О переносе сроков проведения ВПР в общеобразовательных организациях в

2022 году" и Дополнением к письму Рособрнадзора от 22.03.2022 №01-28/08-

01 "О переносе сроков проведения ВПР в общеобразовательных

организациях в 2022 году" ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Всероссийские проверочные работы в 5-9 классах с 19

сентября по 27 сентября 2022 г.

2. Утвердить график проведения работ (приложение).

3. Назначить школьным координатором проведения всероссийских

проверочных работ Зонову Т.А.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                               И.М. Мерлинкина

                                                       УТВЕРЖДАЮ.

                                                         Директор школы
                                                                                ___________И.М. Мерлинкина

График проведения ВПР-осень-2022 года

МКОУ ООШ с. Медяны_

Класс
Учебный предмет

Дата
проведения
работы

Время
проведения

Ассистент

5 класс Математика              20.09.2022 1 урок Мерлинкина И.М.

 Русский язык  21.09.2022 3,4 урок Колбина Н.М.

 Окружающий мир      27.09.2022 3 урок Мерлинкина И.М.

7 класс Математика                21.09.2022 2, 3 урок Мерлинкина И.М.

 Русский язык              22.09.2022 3, 4  урок Зонова Т.А.

 Биология                     26.09.2022 4 урок Мерлинкина И.М.

 История                      27.09.2022 3 урок Мерлинкина И.М.

8 класс История                     19.09.2022 1 урок Зонова Т.А.

 Русский язык              20.09.2022 1, 2 урок Мерлинкина И.М.

 География                    21.09.2022 1 урок Зонова Т.А.

 Математика                22.09.2022 3, 4 урок Мерлинкина И.М.

 Иностранный язык    26.09.2022 6 урок Мерлинкина И.М.

9 класс Математика                20.09.2022 4, 5 урок Мерлинкина И.М.

 Физика                      21.09.2022 2 урок Мерлинкина И.М.

 Обществознание  23.09.2022 1 урок Зонова Т.А.

 Русский язык              27.09.2022 5, 6 урок Зонова Т.А.

		2022-11-14T12:56:45+0300
	Мерлинкина Ирина Митрофановна

		2022-11-14T12:57:16+0300
	Мерлинкина Ирина Митрофановна